
Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Träff Figur

1 Tommy Hansen Bodens Ssk 1 60 30 167 88

Krister Palmblom Bodens Ssk 59 29

Jan Skarin Bodens Ssk 48 29

2 Torbjörn Nilsson Arvidsjaurs Pk 1 58 30 166 88

Ralf Linder Arvidsjaurs Pk 55 28

Leif Lindgren Arvidsjaurs Pk 53 30

3 Tomas Melander Härnösands Psk 1 59 30 163 89

Lotta Nygård Härnösands Psk 52 30

Örjan Jansson Härnösands Psk 52 29

4 Markus Dannberg Piteå PK 1 57 30 162 89

Mats Berg Piteå PK 57 30

Leif Lundberg Piteå PK 48 29

5 Arne Selander Örnsköldsvik PK 1 55 29 162 86

Håkan Lindgren Örnsköldsvik PK 55 30

Lennart Selander Örnsköldsvik PK 52 27

6 Christer Willman SJ PK Luleå 1 56 30 160 86

Göran Lindblad SJ PK Luleå 55 30

Robert Eklund SJ PK Luleå 49 26

7 Andreas Karkiainen Gällivare Pk 1 55 28 159 84

Kjell Eriksson Gällivare Pk 53 29

Henrik Henriksson Gällivare Pk 51 27

8 Kurt Marklund Norsjö PK 1 57 29 153 84

Dag Olofsson Norsjö PK 53 27

Per-Gunnar Sjögren Norsjö PK 43 28

9 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 1 54 27 153 83

Mikael Irmalm Sundsvalls PK 52 29

Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 47 27

Individuellt Lag

Fältskytte C, Lagresultat
Tävlingsdatum: 2015-06-12

Antal lag: 16
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10 Börje Nilsson Bodens Ssk 2 49 28 143 80

Bo-Göran Skarpsvärd Bodens Ssk 47 26

Jimmy Sundberg Bodens Ssk 47 26

11 Daniel Larsson Luleå Pk 1 47 27 131 75

Bo Engström Luleå Pk 45 23

Andreas Nilsson Dä Luleå Pk 39 25

12 Lennart Lindgren Arjeplogs Psk 1 44 23 121 71

Urban Sundström Arjeplogs Psk 40 25

Gordon Flinkfeldt Arjeplogs Psk 37 23

13 Jörgen Nilsson Rundviks PK 1 43 28 109 70

Thomas Dahlberg Rundviks PK 35 22

Per Lidström Rundviks PK 31 20

14 Anders Stokke Luleå Pk 2 41 26 107 68

Fredrik Klint Luleå Pk 35 22

Andreas Nilsson Dy Luleå Pk 31 20

15 Jari Törmänen Haparanda Psk 1 50 27 81 43

Jan-Ove Johansson Haparanda Psk 31 16

Pentti Vitikka Haparanda Psk

16 Leif Svahn Malå PK 2 50 28 50 28

AnnGerd Persson Malå PK

Johan Lundgren Malå PK

Placering Krets Skytt Förening Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng

1 Norrbotten Tommy Hansen Bodens Ssk 60 30 20 291 149 115

Norrbotten Krister Palmblom Bodens Ssk 59 29 26

Norrbotten Torbjörn Nilsson Arvidsjaurs Pk 58 30 22

Norrbotten Markus Dannberg Piteå PK 57 30 24

Norrbotten Mats Berg Piteå PK 57 30 23

2 Västernorrland Tomas Melander Härnösands Psk 59 30 31 280 146 113

Västernorrland Östen Olsson Örnsköldsvik PK 57 29 27

Västernorrland Håkan Lindgren Örnsköldsvik PK 55 30 12

Västernorrland Arne Selander Örnsköldsvik PK 55 29 22

Västernorrland Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 54 28 21

3 Västerbotten Kurt Marklund Norsjö PK 57 29 25 271 143 106

Västerbotten Fredrik Burman Burträsk PK 55 29 26

Västerbotten Valter Westin Vilhelmina PSK 53 29 22

Västerbotten Mikael Häggström Umeå PK 53 29 17

Västerbotten Dag Olofsson Norsjö PK 53 27 16

4 Jämtland Mikael Wiklund Västjämtens Psk 58 30 19 101 54 29

Jämtland Peder Eriksson Östersunds Pk 43 24 10

Individuellt Lag

Fältskytte C, Kretslag
Tävlingsdatum: 2015-06-12



Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Träff Figur

1 Kristina Wiklund Luleå Pk 2 44 27 104 58

Veronika Ferden Luleå Pk 60 31

2 Charlotte Linna Fjällborg Bodens Ssk 1 40 30 99 61

Maria Öberg Bodens Ssk 59 31

3 Annica Larsson Luleå Pk 1 42 27 89 54

Eva Klint Luleå Pk 47 27

4 Lilian Holmqvist Norsjö PK 1 42 25 42 25

Minette Forsgren Norsjö PK

Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng

1 Christer Willman SJ PK Luleå 1 56 31 27 114 61 47

Göran Lindblad SJ PK Luleå 58 30 20

2 Urban Amren F21 skf 1 55 30 24 112 61 42

Urban Rutström F21 skf 57 31 18

3 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 2 52 31 15 105 62 34

Åke Dahlberg Vilhelmina PSK 53 31 19

4 Eilert Lantto Luleåpolisens sk&ik 1 57 29 26 103 54 39

Kurth Nilsson Luleåpolisens sk&ik 46 25 13

5 Hans Rask F21 skf 2 51 25 17 103 54 37

Jan Sjöberg F21 skf 52 29 20

6 Kjell Wiklund Arvidsjaurs Pk 1 49 29 16 101 57 41

Leif Lindgren Arvidsjaurs Pk 52 28 25

7 Hans Jonsson Kramfors PSK 3 47 27 19 93 54 23

Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 27 4

8 Arnold Lindbäck Luleå Pk 1 53 28 17 90 49 25

Bo Löfroth Luleå Pk 37 21 8

9 Hans Moritz Rundviks PK 1 40 26 8 89 54 37

Thomas Dahlberg Rundviks PK 49 28 29

Fältskytte D, Lagresultat
Tävlingsdatum: 2015-06-13

Individuellt Lag

Startdatum: 2015-06-13

Fält Veteran C, Lagresultat

Individuellt Lag



Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng

Träff, stn 10, 

ind

Träff, stn 10, 

lag

Träff, stn 9, 

ind

Träff, stn 

9, lag

1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1 59 169

Ted Granbom Bodens Ssk 56

Tommy Hansén Bodens Ssk 54

2 Torbjörn Nilsson Arvidsjaurs Pk 1 57 30 156 86

Leif Lindgren Arvidsjaurs Pk 50 27

Kjell Wiklund Arvidsjaurs Pk 49 29

3 Robert Eklund Sjpk Luleå 1 56 29 27 156 84 62 5 15 6 18

Christer Willman Sjpk Luleå 55 28 22 6 6

Thomas Sjögren Sjpk Luleå 45 27 13 4 6

4 Arne Selander Örnsköldsvik PK 2 56 29 19 156 84 62 6 15 6 16

Östen Olsson Örnsköldsvik PK 52 27 19 5 4

Lennart Selander Örnsköldsvik PK 48 28 24 4 6

5 Peter Klasson Örnsköldsvik PK 2 54 31 155 87

Håkan Lindgren Örnsköldsvik PK 53 29

Patrik Hägglund Örnsköldsvik PK 48 27

6 Jonas Fjellström Bodens Ssk 2 58 29 155 84

Jimmy Sundberg Bodens Ssk 49 26

Bo-Göran Skarpsvärd Bodens Ssk 48 29

7 Arnold Lindbäck Luleå Pk 1 54 137

Ola Forsberg Luleå Pk 43

Kristina Wiklund Luleå Pk 40

Individuellt Lag

Fält B, Resultat lag
Tävlingsdatum: 2015-06-13



Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Träff Figur

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1 59 29 173 87

Tommy Hansen Bodens Ssk 58 29

Maria Öberg Bodens Ssk 56 29

2 Markus Dannberg Piteå PK 2 60 29 171 85

Andreas Granberg Piteå PK 59 29

Mats Berg Piteå PK 52 27

3 Daniel Jönsson Piteå PK 1 57 28 162 80

Sven Edlund Piteå PK 53 27

Ulf Lindeberg Piteå PK 52 25

4 Torbjörn Nilsson Arvidsjaurs Pk 1 58 28 158 83

Leif Lindgren Arvidsjaurs Pk 52 27

Niklas Eriksson Arvidsjaurs Pk 48 28

5 Hans Rask F21 skf 1 55 28 155 84

Urban Rutström F21 skf 51 29

Urban Amren F21 skf 49 27

6 Arne Selander Örnsköldsvik PK 1 56 29 151 80

Håkan Lindgren Örnsköldsvik PK 49 27

Patrik Hägglund Örnsköldsvik PK 46 24

7 Hans Jonsson Kramfors PSK 1 55 28 151 77

Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 54 28

Ulf Strindlund Kramfors PSK 42 21

8 Robert Eklund SJ PK Luleå 1 53 28 149 82

Christer Willman SJ PK Luleå 49 28

Thomas Lundkvist SJ PK Luleå 47 26

9 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens Ssk 2 51 27 147 76

Jan Skarin Bodens Ssk 51 25

Magnus Söderberg Bodens Ssk 45 24

10 Kurt marklund Norsjö PK 1 55 28 144 76

Dag Olofsson Norsjö PK 47 25

Lilian Holmqvist Norsjö PK 42 23

11 Christer Ranvald Kalix Psk 1 43 23 127 71

Micael Ek Kalix Psk 42 24

Mats Jönslars Kalix Psk 42 24

12 Ola Forsberg Luleå Pk 1 43 23 123 68

Bo Löfroth Luleå Pk 42 22

Bo Engström Luleå Pk 38 23

Individuellt Lag

Fältskytte A, Lagresultat
Tävlingsdatum: 2015-06-14



Placering Skytt Förening Lag Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng

Bästa 

individuella 

resultat i 

1 Andreas Granberg Piteå PK 2 60 29 28 168 84 28 60

Leif Lundberg Piteå PK 49 26 25

Markus Dannberg Piteå PK 59 29 31

2 Arne Selander Örnsköldsvik PK 1 57 28 28 168 84 28 57

Håkan Lindgren Örnsköldsvik PK 55 29 22

Patrik Hägglund Örnsköldsvik PK 56 27 12

3 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens Ssk 1 54 28 26 167 86 26 59

Jan Skarin Bodens Ssk 54 29 23

Tommy Hansén Bodens Ssk 59 29 29

4 Jan Bäckström Piteå PK 1 38 19 12 151 75 12 58

Sven Edlund Piteå PK 58 28 19

Ulf Lindeberg Piteå PK 55 28 25

5 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 1 42 26 15 147 83 15 55

Valter Westin Vilhelmina PSK 55 29 26

Åke Dahlberg Vilhelmina PSK 50 28 18

6 Christer Ranvald Kalix Psk 1 46 27 24 146 81 24 51

Mats Jönslars Kalix Psk 49 27 12

Micael Ek Kalix Psk 51 27 20

7 Björn Johansson Rundviks PK 1 40 23 22 136 74 22 56

David Nording Rundviks PK 56 28 16

Jörgen Nilsson Rundviks PK 40 23 6

8 Hans Jonsson Kramfors PSK 1 45 27 23 135 80 23 49

Peter Bladh Kramfors PSK 41 25 15

Ulf Strindlund Kramfors PSK 49 28 24

9 John Lukas SJ PK Luleå 1 44 26 18 135 74 18 51

Mikael Henriksson SJ PK Luleå 40 24 20

Thomas Lundkvist SJ PK Luleå 51 24 26

10 Dag Olofsson Norsjö PK 1 55 28 21 127 64 21 57

Kurt Marklund Norsjö PK 57 28 18

Lilian Holmqvist Norsjö PK 15 8 0

11 Andreas Nilsson Dy Luleå Pk 1 33 21 16 122 70 16 51

Andreas Nilsson Dä Luleå Pk 38 23 18

Bo Engström Luleå Pk 51 26 24

Individuellt Lag

Fältskytte R, Lagresultat
Tävlingsdatum: 2015-06-14


